
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa U16 2022

BIAŁYSTOK, 26.02.2022

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  10:50:00

Start: 22-02-26   10:30:00

1 782 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 14.512 PB 

2 646 Dawid KOWALEWSKI 05-03-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.921 PB 

I II III IV V VI

13.93 14.14 14.51 14.37 14.16 rPaweł WYSZYŃSKI

11.85 11.54 11.92 11.92 11.38 11.53Dawid KOWALEWSKI

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  10:50:00

Start: 22-02-26   10:30:00

1 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 11.063

2 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 10.802 PB 

3 194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 10.065

4 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.331 PB 

10.78 10.95 11.06 10.83 10.10 rKrzysztof RYBNIK

10.70 10.45 10.80 8.51 r -Kamil BIELIŃSKI

10.06 9.66 x 10.00 9.86 9.80Michał ŁOBODA

9.27 9.33 9.21 9.28 r -Franciszek ZDANOWICZ

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  11:30:00

Start: 22-02-26   11:00:00

1 781 Bartosz CHOJNOWSKI 97-03-17 KS Podlasie Białystok(PD) 7.208 SB 

2 779 Wojciech TOMCZYK 02-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 6.897 SB 

3 214 Krystian GONTARCZUK 04-07-23 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.463

4 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.425 PB 

5 43 Ernest SZLAUŻYS 06-06-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.416

6 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 4.992

7 33 Michał KALINOWSKI 06-12-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.694
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I II III IV V VI

6.91 4.22 5.90 6.67 7.12 7.20Bartosz CHOJNOWSKI

x 6.89 6.65 6.70 x 6.72Wojciech TOMCZYK

4.24 x x 5.46 5.08 rKrystian GONTARCZUK

4.11 5.31 5.42 5.18 5.19 5.04Bartosz SADOWSKI

5.19 x x 5.41 x xErnest SZLAUŻYS

4.84 4.99 4.83 4.46 4.53 4.47Mykyta KOSENKO

4.62 4.63 4.69 x 3.49 4.63Michał KALINOWSKI

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  11:55:00

Start: 22-02-26   10:30:00

1 43 Paulina KAROLCZUK 01-08-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.553

2 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.454

3 558 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 1.302

4 565 Natalia JANKOWSKA 06-08-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 1.301

120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - - - o xxo xxxPaulina KAROLCZUK

- - o xo o xo xxxJulia JASIELON

o o o xxxNatalia WRZESIŃSKA

o o xxo xxxNatalia JANKOWSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  11:55:00

Start: 22-02-26   10:30:00

1 8 Oliwia KUPREWICZ 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.506 PB 

2 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.507

3 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.452

4 554 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.353

5 11 Paulina BRZOSTOWSKA 08-03-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.305 PB 

6 606 Anna ZIMNOCH 08-08-27 GOKSiT Suchowola(PD) 1.254 PB 

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - o o o xo o xxxOliwia KUPREWICZ

- - - - o o o o xo xxxLena BACEWICZ

- - - - o o o xxo xxxAleksandra HOŁUB

o - o o xxo xxo xxxKarolina WĄSEWICZ

o o o xo xxo xxxPaulina BRZOSTOWSKA

- o xxo o xxxAnna ZIMNOCH
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Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  12:00:00

Start: 22-02-26   11:40:00

1 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 4.984

2 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.966 PB 

3 46 Weronika SEPKO 06-05-30 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.883

4 1 Zuzanna KOPKO 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 4.645 PB 

5 53 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.372

6 565 Natalia JANKOWSKA 06-08-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 3.781

I II III IV V VI

x 4.98 4.72 4.68 4.46 4.79Gabriela RACZKOWSKA

4.88 4.38 4.71 4.96 4.86 4.92Nadia DYDZIŃSKA

x 4.88 x x x xWeronika SEPKO

4.64 4.42 4.37 4.60 x xZuzanna KOPKO

4.17 4.30 4.36 4.18 4.37 4.37Olga ROSZKOWSKA

x x 3.37 3.11 3.52 3.78Natalia JANKOWSKA

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  12:03:00

Start: 22-02-26   10:30:00

1 775 Kacper Stefan GÓRALCZYK 07-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 1.707 =PB 

2 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.659 PB 

3 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.601 PB 

4 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.558

5 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.556 PB 

6 33 Jakub KRASNOWSKI 08-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.404 =PB 

6 13 Paweł GODLEWSKI 07-05-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.402

8 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.3510

8 38 Jakub KARWOWSKI 07-02-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.353

10 120 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.355

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173

- - - - - o - o - oKacper Stefan GÓRALCZYK o o o xxx

- - - - o o o o xo oKamil BIELIŃSKI xxo o xxx

- - - - o o o o o xxoAntoni SADŁOWSKI o xxx

- - - o - o - o o oGabriel LEBIEDZIŃSKI xxx

- - - - - o o o xxoPiotr TROCKI

- - - - o o xxo xxxPaweł GODLEWSKI

o o o o o o xxo xxxJakub KRASNOWSKI

- - - - xo xo xxxJakub KARWOWSKI

0 0 0 o xxo xxxMaksymilian BARSZCZEWSKI
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Skok w dal M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  12:40:00

Start: 22-02-26   12:20:00

1 775 Kacper Stefan GÓRALCZYK 07-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 6.284 PB 

2 48 Daniel ZUKOWSKI 08-01-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.905

3 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.4511 PB 

4 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.301 PB 

5 21 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 5.1810 PB 

6 3 Bartosz DOROCHOWICZ 07-10-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.862

7 116 Kamil KOZIOŁ 07-03-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.666

8 191 Kamil ZAWADZKI 08-03-29 UKS Technik Augustów(PD) 4.218

9 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.187

10 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 4.089

I II III IV V VI

5.82 5.86 5.86 6.28 5.93 5.67Kacper Stefan GÓRALCZYK

5.66 5.90 5.88 5.62 5.73 5.78Daniel ZUKOWSKI

4.78 5.11 5.37 5.19 5.45 5.17Krzysztof RYBNIK

5.30 5.28 5.10 5.04 5.23 4.87Philip DOMASZEWICZ

4.92 4.23 5.11 5.15 x 5.18Igor GOBER

4.86 4.73 4.33 4.23 x 4.48Bartosz DOROCHOWICZ

xx x 4.66 4.30 x xKamil KOZIOŁ

x 4.21 3.99 4.03 4.13 xKamil ZAWADZKI

x x 4.18Piotr TROCKI

xx 4.08 4.02Karol ZIEŃCINA

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  13:06:00

Start: 22-02-26   12:00:00

1 777 Sebastian MOSZCZYŃSKI 03-09-25 KS Podlasie Białystok(PD) 2.107

2 778 Jakub MOSKAL 98-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 2.005 SB 

3 43 Ernest SZLAUŻYS 06-06-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.704 =PB 

4 33 Michał KALINOWSKI 06-12-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.602 =PB 

5 46 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 1.453

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 210 216

- - - - - - - - - -Sebastian MOSZCZYŃSKI - o - o xxx

- - - - - - - - - -Jakub MOSKAL - o xxx

o o o xo o o xxxErnest SZLAUŻYS

o xo xo xo xxxMichał KALINOWSKI

xo xxxJakub JENIEC
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Skok w dal K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  13:30:00

Start: 22-02-26   13:00:00

1 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 5.1215 PB 

2 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.1211 PB 

3 1 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok(PD) 4.5914 PB 

4 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 4.471 PB 

5 8 Oliwia KUPREWICZ 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.4113

6 1 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 4.278

7 24 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.1510

8 33 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.9312

9 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.792

10 4 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.653

11 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.597

12 1 Anna TUREL 08-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 3.589

13 52 Nikola ŻYNDA 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.416

14 15 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 3.384

1 Zuzanna POPOWSKA 07-03-30 KS Podlasie Białystok(PD) NM5

I II III IV V VI

4.83 4.77 4.84 4.90 5.12 5.06Pola SALNIKOW

4.78 4.85 3.27 4.29 4.33 5.12Nikola ROMANIUK

4.59 4.53 x 4.49 4.40 3.13Anna BARAN

4.25 4.47 4.28 4.37 x xLidia JUROWSKA

3.93 4.15 4.14 4.00 4.19 4.41Oliwia KUPREWICZ

4.27 4.08 4.27 4.10 4.21 4.09Aleksandra WYNIMKO

3.74 3.91 3.67 4.15 x 4.11Katarzyna ARCISZ

3.87 3.84 3.80 3.93 3.93 3.76Michalina SADOWSKA

3.48 3.70 3.79Aleksandra HOŁUB

3.57 3.65 3.62Maja BOŁTRUKANIS

3.59 3.58 3.26Agata BARSZCZEWSKA

3.53 3.23 3.58Anna TUREL

3.19 3.24 3.41Nikola ŻYNDA

3.38 3.32 3.38Amelia OŁOWNIUK

x x xZuzanna POPOWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  13:50:00

Start: 22-02-26   13:17:00

1 553 Natalia TYMIŃSKA 05-03-01 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.554

2 551 Oliwia PUCHALSKA 05-05-05 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.193 PB 

3 562 Ewa JANKOWSKA 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.041 PB 

4 564 Wiktoria ZAREMBA 06-07-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 6.985

550 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) DNS2
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I II III IV V VI

9.86 x 10.55 9.14 9.74 10.08Natalia TYMIŃSKA

9.69 9.11 9.28 8.91 9.54 10.19Oliwia PUCHALSKA

10.04 9.33 9.52 9.53 9.25 9.72Ewa JANKOWSKA

6.92 x 6.98 5.46 6.66 6.22Wiktoria ZAREMBA

 

pchnięcie kulą K U16  3kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  13:50:00

Start: 22-02-26   13:17:00

1 1 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 10.297

2 540 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 9.245 PB 

3 1 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.139

4 1 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 7.948

5 600 Gabriela HARASIUK 08-07-15 GOKSiT Suchowola(PD) 7.146

6 39 Karolina SOBUTA 07-06-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.814

7 10 Patrycja MIECZKOWSKA 08-03-21 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.303

8 20 Agnieszka JANUSIEWICZ 07-11-15 KS Parkiet Hajnówka(PD) 5.161

9 2 Edyta ZIUZIA 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4.942

I II III IV V VI

10.29 9.20 x 9.45 9.07 9.51Gabriela MIELECH

9.24 8.81 8.82 8.97 9.23 xWeronika MASŁOWSKA

6.63 8.08 6.64 7.96 8.13 7.42Katarzyna KNYSZYŃSKA

7.30 6.71 7.94 7.20 7.62 7.16Michalina MUSZYŃSKA

7.02 6.76 6.54 6.81 7.14 6.93Gabriela HARASIUK

5.40 6.78 5.92 6.19 6.81 4.96Karolina SOBUTA

6.25 5.76 6.07 6.10 6.13 6.30Patrycja MIECZKOWSKA

5.16 5.01 4.66 4.76 5.13 4.91Agnieszka JANUSIEWICZ

4.94 4.18 4.49Edyta ZIUZIA

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-02-26   14:02:00

1 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.353 q PB   

2 989 Monika WYGNAŁ 07-04-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.732 q    

3 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.321  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-02-26   14:05:00

1 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.344 q    

2 783 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 12.173 q    
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok 11.341 q    

Bieg 1 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 11.351 q PB   

Bieg 1 Monika WYGNAŁ 07-04-08 KS Prefbet-Sonarol 11.732 q    

Bieg 2 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 12.172 q    

Bieg 1 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki 12.323  PB   

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-26   14:12:00

1 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 10.212 q    

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 11.193 q    

3 42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.224 q    

4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.261 q    

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-26   14:18:00

1 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9.344 q    

2 18 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.201 q    

3 194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 12.482 q    

195 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) DNS3     

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-26   14:22:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.734  PB   YC

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-26   14:22:00

1 46 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.452

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-02-26   14:27:00

1 778 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.213 q SB   

2 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.702 q =PB   

3 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.764 q PB   
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60 metrów K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 22-02-26   14:32:00

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.242 q    

2 1 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.974 q    

792 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) DQ3     TR 16.8

Bieg 2/7
Start: 22-02-26   14:35:00

1 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.202 q    

2 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 8.503 q    

3 33 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.654 q PB   

4 554 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 9.231     

Bieg 3/7
Start: 22-02-26   14:38:00

1 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.322 q    

2 1 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.573 q =PB   

3 1 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 9.184     

4 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.281     

Bieg 4/7
Start: 22-02-26   14:41:00

1 52 Nikola ŻYNDA 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.961 q    

2 24 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.062  PB   

3 15 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.104  PB   

4 33 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.943     

Bieg 5/7
Start: 22-02-26   14:44:00

1 4 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.141     

2 606 Anna ZIMNOCH 08-08-27 GOKSiT Suchowola(PD) 9.322  PB   

3 23 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.454  PB   

4 44 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.453  PB   

Bieg 6/7
Start: 22-02-26   14:47:00

1 40 Diana CZERWIŃSKA 08-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.742  PB   

2 37 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.743  PB   

3 1 Zuzanna POPOWSKA 07-03-30 KS Podlasie Białystok(PD) 10.141     

1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS4     

Bieg 7/7
Start: 22-02-26   14:49:00

1 1 Gabriela SOSNOWSKA 08-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.041     

2 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.384  PB   

3 1 Anna TUREL 08-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 10.273  PB   

4 2 Edyta ZIUZIA 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 10.432     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 8.201 q    

Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 8.241 q    

Bieg 3 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 8.321 q    

Bieg 2 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 8.502 q    

Bieg 3 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok 8.572 q =PB   

Bieg 2 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok 8.653 q PB   

Bieg 4 Nikola ŻYNDA 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki 8.961 q    

Bieg 1 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok 8.972 q    

Bieg 7 Gabriela SOSNOWSKA 08-07-06 KS Podlasie Białystok 9.041     

Bieg 4 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok 9.062  PB   

Bieg 4 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki 9.103  PB   

Bieg 5 Maja BOŁTRUKANIS 08-10-30 LUKS Hańcza Suwałki 9.141     

Bieg 3 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 9.183     

Bieg 2 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola 9.234     

Bieg 3 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 9.284     

Bieg 5 Anna ZIMNOCH 08-08-27 GOKSiT Suchowola 9.322  PB   

Bieg 7 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 9.382  PB   

Bieg 5 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 9.45(446)3  PB   

Bieg 5 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok 9.45(447)4  PB   

Bieg 6 Diana CZERWIŃSKA 08-04-04 MKS Juvenia Białystok 9.74(735)1  PB   

Bieg 6 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok 9.74(739)2  PB   

Bieg 4 Michalina SADOWSKA 08-10-20 LUKS Hańcza Suwałki 9.944     

Bieg 6 Zuzanna POPOWSKA 07-03-30 KS Podlasie Białystok 10.143     

Bieg 7 Anna TUREL 08-03-06 KS Podlasie Białystok 10.273  PB   

Bieg 7 Edyta ZIUZIA 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka 10.434     

Bieg 1 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka DQDQ     TR 16.8

Bieg 6 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki DNSDNS     

 

Pchnięcie kluą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  14:30:00

Start: 22-02-26   13:55:00

1 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 11.102

2 1 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 9.891

3 514 Jakub STARANOWICZ 07-06-02 GOKSiT Suchowola(PD) 9.7115 PB 

4 29 Kamil KOTOWSKI 07-03-06 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 9.2914 PB 

5 505 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 8.907 PB 

6 566 Alan Nagórka 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.389

7 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.263 PB 

8 23 Paweł SAKOWSKI 07-02-05 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.0011 PB 

9 13 Paweł GODLEWSKI 07-05-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.686

10 515 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 7.6813 PB 

11 777 Antoni JASIONEK 08-01-20 KS Podlasie Białystok(PD) 7.5512 PB 

12 1 Aleksander GRYGOROWICZ 08-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.0010 PB 

13 516 Patryk BOCHENKO 07-12-06 GOKSiT Suchowola(PD) 6.598

14 5 Arkadiusz KĘDZIERSKI 07-04-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) 5.185
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I II III IV V VI

9.66 10.74 10.53 9.42 10.27 11.10Dawid FASZCZEWSKI

8.02 8.38 9.12 9.89 8.82 9.87Patryk CHARMUSZKO

9.19 8.94 9.13 8.55 9.25 9.71Jakub STARANOWICZ

8.79 9.29 8.83 9.08 8.31 9.17Kamil KOTOWSKI

8.76 8.12 8.88 8.76 8.90 8.65Kacper ZAWADZKI

7.94 7.94 8.38 7.92 7.49 8.19Alan Nagórka

8.26 7.44 8.06 7.68 6.95 7.74Michał GŁUCHOWSKI

8.00 7.31 7.08 7.56 7.07 7.44Paweł SAKOWSKI

x 6.87 7.68Paweł GODLEWSKI

7.06 7.68 7.16Jakub MARCHEL

7.55 7.25 7.52Antoni JASIONEK

6.87 x 7.00Aleksander GRYGOROWICZ

6.59 6.51 6.41Patryk BOCHENKO

5.41 5.18 4.51Arkadiusz KĘDZIERSKI

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 22-02-26   14:55:00

1 59 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.083 q    

2 777 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 8.922 q PB   

3 36 Oliwia TOMASZEWSKA 06-10-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.981     

Bieg 2/5
Start: 22-02-26   14:57:00

1 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 8.322 q    

2 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.443 q    

3 47 Weronika SEPKO 06-05-30 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.771 q    

Bieg 3/5
Start: 22-02-26   15:00:00

1 45 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.662 q    

2 779 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.714 q    

33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS3     

Bieg 4/5
Start: 22-02-26   15:03:00

1 1 Zuzanna KOPKO 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 8.542 q    

2 155 Małgorzata Weronika KIERCZUK 99-03-12 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 9.351     

3 21 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.444     PK

4 48 Marta PASIECZNIK 06-11-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 9.653     

Bieg 5/5
Start: 22-02-26   15:06:00

1 993 Wiktoria BĘCZKOWSKA 09-03-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.631     PK

2 997 Zuzanna CIEŚLIK 09-10-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.792     PK

3 985 Kaja KURPIEWSKA 09-09-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.884     PK

4 983 Magdalena DUCHNOWSKA 09-12-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 10.183     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 8.081 q    

Bieg 2 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok 8.321 q    

Bieg 2 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok 8.442 q    

Bieg 4 Zuzanna KOPKO 05-02-08 KS Podlasie Białystok 8.541 q    

Bieg 3 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok 8.661 q    

Bieg 3 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok 8.712 q    

Bieg 2 Weronika SEPKO 06-05-30 UKS Czwórka Białystok 8.773 q    

Bieg 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok 8.922 q PB   

Bieg 1 Oliwia TOMASZEWSKA 06-10-03 MKS Juvenia Białystok 8.983     

Bieg 4 Małgorzata Weronika KIERCZUK 99-03-12 KS Sprinterzy.com Kraków 9.352     

Bieg 4 Maja BURZYŃSKA 11-09-16 MKS Juvenia Białystok 9.443     

Bieg 5 Wiktoria BĘCZKOWSKA 09-03-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.631     

Bieg 4 Marta PASIECZNIK 06-11-12 UKS Czwórka Białystok 9.654     

Bieg 5 Zuzanna CIEŚLIK 09-10-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.792     

Bieg 5 Kaja KURPIEWSKA 09-09-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.883     

Bieg 5 Magdalena DUCHNOWSKA 09-12-17 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 10.184     

Bieg 3 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

 

60 metrów M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 22-02-26   15:10:00

1 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.562 q    

2 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 8.134 q    

3 21 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.303 q    

4 1 Hubert GOŁKOWSKI 08-12-02 KS Podlasie Białystok(PD) 9.031     

Bieg 2/6
Start: 22-02-26   15:12:00

1 30 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.843 q PB   

2 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 8.774  PB   

3 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.892     

4 1 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.031     

Bieg 3/6
Start: 22-02-26   15:15:00

1 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.904 q    

2 1 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.493     

3 116 Kamil KOZIOŁ 07-03-14 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.541     

4 191 Kamil ZAWADZKI 08-03-29 UKS Technik Augustów(PD) 8.852  PB   

Bieg 4/6
Start: 22-02-26   15:17:00

1 1 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.423     

2 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 8.812  PB   

3 1 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok(PD) 9.074     

988 Tomasz NIERWIŃSKI 07-04-29 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS1     

Bieg 5/6
Start: 22-02-26   15:20:00

1 48 Daniel ZUKOWSKI 08-01-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.141 q    

2 3 Bartosz DOROCHOWICZ 07-10-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.593     

3 5 Arkadiusz KĘDZIERSKI 07-04-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.792     

4 982 Bartłomiej PLEBAN 08-04-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.844     YC

Bieg 6/6
Start: 22-02-26   15:22:00

1 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.103 q    

2 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.201 q    

3 517 Grzegorz KAROLCZUK 07-05-31 GOKSiT Suchowola(PD) 8.642     
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4 512 Sebastian KARNY 08-07-23 GOKSiT Suchowola(PD) 9.264  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 7.561 q    

Bieg 2 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 7.841 q PB   

Bieg 3 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok 7.901 q    

Bieg 6 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 8.101 q    

Bieg 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok 8.132 q    

Bieg 5 Daniel ZUKOWSKI 08-01-14 UKS Czwórka Białystok 8.141 q    

Bieg 6 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok 8.202 q    

Bieg 1 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki 8.303 q    

Bieg 4 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok 8.421     

Bieg 3 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok 8.492     

Bieg 3 Kamil KOZIOŁ 07-03-14 LUKS Hańcza Suwałki 8.543     

Bieg 5 Bartosz DOROCHOWICZ 07-10-02 LUKS Hańcza Suwałki 8.592     

Bieg 6 Grzegorz KAROLCZUK 07-05-31 GOKSiT Suchowola 8.643     

Bieg 2 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów 8.772  PB   

Bieg 5 Arkadiusz KĘDZIERSKI 07-04-12 KS Parkiet Hajnówka 8.793     

Bieg 4 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 8.812  PB   

Bieg 5 Bartłomiej PLEBAN 08-04-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.844     YC

Bieg 3 Kamil ZAWADZKI 08-03-29 UKS Technik Augustów 8.854  PB   

Bieg 2 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki 8.893     

Bieg 1 Hubert GOŁKOWSKI 08-12-02 KS Podlasie Białystok 9.034     

Bieg 2 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok 9.034     

Bieg 4 Kacper BANEL 07-09-21 KS Podlasie Białystok 9.073     

Bieg 6 Sebastian KARNY 08-07-23 GOKSiT Suchowola 9.264  PB   

Bieg 4 Tomasz NIERWIŃSKI 07-04-29 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  15:13:00

Start: 22-02-26   14:40:00

1 13 Zuzanna MAŚLANA 04-05-01 MLKL Płock(MZ) 15.096

2 1 Martyna KARWOWSKA 01-09-09 KS Podlasie Białystok(PD) 13.075

3 780 Wiktoria CHARKIEWICZ 03-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.834

4 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.043

5 558 Natalia WRZESIŃSKA 04-03-18 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.532

6 556 Paulina ŁAGODA 03-05-25 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.191

I II III IV V VI

14.41 14.75 14.95 15.09 14.80 14.99Zuzanna MAŚLANA

12.44 13.07 x x 12.69 12.56Martyna KARWOWSKA

11.16 11.83 11.55 11.49 11.43 11.30Wiktoria CHARKIEWICZ

10.94 10.80 11.04 x x xDominika WOŹNIAK

7.60 8.38 8.38 8.53 8.41 xNatalia WRZESIŃSKA

7.78 8.19 7.74 7.68 x 7.60Paulina ŁAGODA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-02-26  15:13:00

Start: 22-02-26   14:40:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 15.195 PB 

2 775 Michał ZAKRZEWSKI 05-05-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.474
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3 552 Mateusz SZYMANIAK 05-02-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 10.843 PB 

4 1 Michał ŁAWRESZUK 06-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 10.411

5 561 Dominik DENIZIAK 06-04-21 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 7.762

I II III IV V VI

x 13.81 x x 14.19 15.19Mateusz CHODAKOWSKI

13.47 12.53 12.60 13.26 12.62 13.26Michał ZAKRZEWSKI

10.48 10.75 10.07 10.82 10.84 3.99Mateusz SZYMANIAK

10.05 x 10.41 10.00 10.10 9.88Michał ŁAWRESZUK

7.76 7.23 7.12 7.65 x 6.45Dominik DENIZIAK

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 22-02-26   15:27:00

1 775 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.853 q    

2 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 7.222 q    

3 775 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.431 q PB   

46 Jakub WORONIECKI 05-07-18 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS4     

Bieg 2/7
Start: 22-02-26   15:30:00

1 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.262 q SB   

2 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.761 q    

3 197 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów(PD) 8.444     

778 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok(PD) DQ3     TR 16.8

Bieg 3/7
Start: 22-02-26   15:32:00

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.123 q    

2 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.322 q PB   

3 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.794 q    

4 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.161     

Bieg 4/7
Start: 22-02-26   15:35:00

1 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 8.702  PB   

2 51 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok(PD) 8.811     

Bieg 5/7
Start: 22-02-26   15:37:00

1 988 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.973     PK

2 987 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.354     PK

3 981 Wiktor CEKAŁA 09-10-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.481     PK

4 981 Hubert JADCZAK 09-10-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 11.032     PK

Bieg 6/7
Start: 22-02-26   15:40:00

1 987 Oliwier MODZELEWSKI 09-08-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.254     PK

2 987 Filip RUDCZYK 09-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.273     PK

3 984 Bartek DRZEWIŃSKI 09-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.581     PK

4 983 Patryk ŚMIAROWSKI 09-03-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.662     PK

Bieg 7/7
Start: 22-02-26   15:42:00

1 980 Maciej BYLICA 10-02-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 8.814     PK

2 989 Igor PROSIŃSKI 10-06-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.523     PK

3 982 Aleksander CIEŚLIK 09-10-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 9.891     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok 6.851 q    

Bieg 3 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.121 q    

Bieg 1 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice 7.222 q    

Bieg 2 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków 7.261 q SB   

Bieg 3 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 7.322 q PB   

Bieg 1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok 7.433 q PB   

Bieg 2 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 7.762 q    

Bieg 3 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 7.793 q    

Bieg 3 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 8.164     

Bieg 2 Mykyta KOSENKO 06-02-11 UKS Technik Augustów 8.443     

Bieg 4 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok 8.701  PB   

Bieg 7 Maciej BYLICA 10-02-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.811     

Bieg 4 Mikołaj FIEDORUK 04-04-07 PSSON Start Białystok 8.812     

Bieg 5 Adrian SZCZUBEŁEK 09-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.971     

Bieg 6 Oliwier MODZELEWSKI 09-08-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.251     

Bieg 6 Filip RUDCZYK 09-10-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.272     

Bieg 5 Dominik SZCZĘSNY 09-11-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.352     

Bieg 5 Wiktor CEKAŁA 09-10-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.483     

Bieg 7 Igor PROSIŃSKI 10-06-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.522     

Bieg 6 Bartek DRZEWIŃSKI 09-02-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.583     

Bieg 6 Patryk ŚMIAROWSKI 09-03-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.664     

Bieg 7 Aleksander CIEŚLIK 09-10-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.893     

Bieg 5 Hubert JADCZAK 09-10-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.034     

Bieg 2 Radosław SACHARCZUK 93-09-08 KS Podlasie Białystok DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Jakub WORONIECKI 05-07-18 UKS Czwórka Białystok DNSDNS     

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   15:47:00

1 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 11.013 PB 

2 54 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.272 PB 

3 989 Monika WYGNAŁ 07-04-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 11.581 PB 

4 783 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 11.804 PB 

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   15:51:00

1 200 Julia SIMONIENKO 05-01-13 UKS Technik Augustów(PD) 10.273

2 777 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 11.014 PB 

3 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 11.062 PB 

42 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   15:57:00

1 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9.212

2 18 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.933 PB 
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194 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) DNS1

 

60 metrów pł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   16:03:00

1 778 Krystian SINIŁO 00-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 8.223

2 781 Jakub KALISZEWSKI 00-01-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.624 PB 

3 779 Radosław POMIAN 00-08-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.712 PB 

 

60 metrów K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   16:05:00

1 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.142 PB 

2 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.193

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.241 =PB 

4 784 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 8.454

FINAŁ B
Start: 22-02-26   16:08:00

1 783 Anna BARAN 08-07-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.633

2 33 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.692

3 1 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 8.904

4 52 Nikola ŻYNDA 08-03-16 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.971

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   16:15:00

1 59 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.102

2 783 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11 KS Podlasie Białystok(PD) 8.313

3 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 8.384 PB 

1 Zuzanna KOPKO 05-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

FINAŁ B
Start: 22-02-26   16:12:00

1 53 Olga ROSZKOWSKA 06-01-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.632 PB 

2 779 Angelika ANTONIAK 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 8.663 PB 

3 46 Weronika SEPKO 06-05-30 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.801

4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 8.894

 

60 metrów M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   16:21:00

1 781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.573

2 30 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.831 PB 

3 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 7.872

4 778 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.084
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FINAŁ B
Start: 22-02-26   16:18:00

1 1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 8.154

2 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.262

3 54 Daniel ZUKOWSKI 08-01-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 8.301

42 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS3

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 22-02-26   16:27:00

1 775 Rafał ŁUPIŃSKI 01-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 6.813

2 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.122

3 25 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.194 SB 

4 44 Bartosz TUREK 02-05-22 UKS Atos Woźnice(WN) 7.221

FINAŁ B
Start: 22-02-26   16:23:00

1 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.232 PB 

2 775 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.443

50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS4

52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1
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